Акционерное общество Банк Синара
                                   (АО Банк Синара)

Приложение № 1

к Договору возмездного оказания услуг

ФОРМЫ ОФЕРТ О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА

ОФЕРТА О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА

(для физического лица)

Сведения об Исполнителе:

Ф.И.О. (полностью)

Сведения о

документе,

удостоверяющем

личность:

Вид

документа

 Серия / №

Выдавший

орган

Дата

выдачи:

 Код подразделения

(при наличии):

Адрес регистрации:

Настоящим предлагаю АО Банк Синара заключить со мной Договор возмездного оказания услуг на условиях,

которые определены АО Банк Синара и раскрыты на сайте www.sinara.ru.

Настоящим предлагаю АО Банк Синара за оказание мной услуг по Договору возмездного оказания услуг

выплачивать мне вознаграждение в порядке и на условиях, установленных Договором по следующим ставкам:

Вознаграждения Банка, полученное от

привлеченных Исполнителем Клиентов в

отчетном периоде

Ставка вознаграждения, %

Вознаграждение за брокерское обслуживание _______ %
Вознаграждение за заключение сделок РЕПО и СВОП по

переносу позиций
_______ %

Подтверждаю, что настоящая Оферта является безотзывной офертой, адресованной АО Банк Синара (далее –

Банк). Подтверждаю, что перед подписанием Оферты я ознакомился с содержанием Договора возмездного

оказания услуг, включая все приложения к нему, согласен с ними, их положения мне разъяснены в полном объеме,

включая тарифы и правила внесения изменений и дополнений в каждый договор, и являются обязательными для

меня в полном объеме. Обязуюсь соблюдать все положения заключаемых договоров. Подтверждаю достоверность

данных, указанных в предоставленных Банку документах.

Подписывая настоящую Оферту, я подтверждаю, что согласен изменить в рамках Договора возмездного оказания

услуг территориальную подсудность на договорную подсудность, предусмотренную Договором.

Подпись Исполнителя:    ___________________________________________

Ф.И.О.:

Способ подачи Исполнителем оферты:

 Посредством ЛК  Личное присутствие

СЛУЖЕБНЫЕ ОТМЕТКИ1

1 Не заполняются в случае подачи по дистанционным каналам связи

http://www.sinara.ru/

Акционерное общество Банк Синара
                                   (АО Банк Синара)

Настоящим подтверждаю прием Оферты о заключении договоров

Дата приема:

Подпись сотрудника:

                                                           М.П.  (расшифровка Ф.И.О.)

Акционерное общество Банк Синара
                                   (АО Банк Синара)

ОФЕРТА О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРОВ

(для юридического лица)

Сведения об Исполнителе:

Полное

наименование:

Адрес:

ОГРН:

Настоящим предлагаю АО Банк Синара заключить со мной Договор возмездного оказания услуг на условиях,

которые определены АО Банк Синара и раскрыты на сайте www.sinara.ru.

Настоящим предлагаю АО Банк Синара за оказание мной услуг по Договору возмездного оказания услуг

выплачивать мне вознаграждение в порядке и на условиях, установленных Договором по следующим ставкам:

Вознаграждения Банка, полученное от

привлеченных Исполнителем Клиентов в

отчетном периоде

Ставка вознаграждения, %

Вознаграждение за брокерское обслуживание _______ %
Вознаграждение за заключение сделок РЕПО и СВОП по

переносу позиций
_______ %

Подтверждаю, что настоящая Оферта является безотзывной офертой, адресованной АО Банк Синара (далее –

Банк). Подтверждаю, что перед подписанием Оферты я ознакомился с содержанием Договора возмездного

оказания услуг, включая все приложения к нему, согласен с ними, их положения мне разъяснены в полном объеме,

включая тарифы и правила внесения изменений и дополнений в каждый договор, и являются обязательными для

меня в полном объеме. Обязуюсь соблюдать все положения заключаемых договоров. Подтверждаю достоверность

данных, указанных в предоставленных Банку документах.

Подписывая настоящую Оферту, я подтверждаю, что согласен изменить в рамках Договора возмездного оказания

услуг территориальную подсудность на договорную подсудность, предусмотренную Договором.

Подпись Исполнителя2:    ___________________________________________

Ф.И.О.:                                                                        М.П.

СЛУЖЕБНЫЕ ОТМЕТКИ

Настоящим подтверждаю прием Оферты о заключении договоров

Дата приема:

Подпись сотрудника:

                                                           М.П.  (расшифровка Ф.И.О.)

2 Оферта может быть подписана только ЕИО Исполнителя

http://www.sinara.ru/

Акционерное общество Банк Синара
                                   (АО Банк Синара)

ФОРМЫ ОФЕРТ О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА

ОФЕРТА О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА

(для индивидуального предпринимателя)

Сведения об Исполнителе:

Ф.И.О. (полностью)

Сведения о

документе,

удостоверяющем

личность:

Вид

документа

 Серия / №

Выдавший

орган

Дата

выдачи:

 Код подразделения

(при наличии):

Адрес регистрации:

ОГРНИП:

Настоящим предлагаю АО Банк Синара заключить со мной Договор возмездного оказания услуг на условиях,

которые определены АО Банк Синара и раскрыты на сайте www.sinara.ru.

Настоящим предлагаю АО Банк Синара за оказание мной услуг по Договору возмездного оказания услуг

выплачивать мне вознаграждение в порядке и на условиях, установленных Договором по следующим ставкам:

Вознаграждения Банка, полученное от

привлеченных Исполнителем Клиентов в

отчетном периоде

Ставка вознаграждения, %

Вознаграждение за брокерское обслуживание _______ %
Вознаграждение за заключение сделок РЕПО и СВОП по

переносу позиций
_______ %

Подтверждаю, что настоящая Оферта является безотзывной офертой, адресованной АО Банк Синара (далее –

Банк). Подтверждаю, что перед подписанием Оферты я ознакомился с содержанием Договора возмездного

оказания услуг, включая все приложения к нему, согласен с ними, их положения мне разъяснены в полном объеме,

включая тарифы и правила внесения изменений и дополнений в каждый договор, и являются обязательными для

меня в полном объеме. Обязуюсь соблюдать все положения заключаемых договоров. Подтверждаю достоверность

данных, указанных в предоставленных Банку документах.

Подписывая настоящую Оферту, я подтверждаю, что согласен изменить в рамках Договора возмездного оказания

услуг территориальную подсудность на договорную подсудность, предусмотренную Договором.

Подпись Исполнителя:    ___________________________________________

Ф.И.О.:

Способ подачи Исполнителем оферты:

 Посредством ЛК  Личное присутствие

СЛУЖЕБНЫЕ ОТМЕТКИ3

Настоящим подтверждаю прием Оферты о заключении договоров

Дата приема:

Подпись сотрудника:

3 Не заполняются в случае подачи по дистанционным каналам связи

http://www.sinara.ru/